
ZARZĄDZENIE Nr 141/2020

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 14 grudnia 2020 roku

w sprawie: w sprawie powołania zespołu do wyboru instytucji finansowej w ramach

wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Miasta Pionki 

oraz w jednostkach organizacyjnych

Na podstawie art.  31 i art.  33 ust.  1, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  713)  oraz  ustawy  z  dnia  4  października  2018  r.

o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz. U  z 2020 r., poz. 1342), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję zespół do wyboru instytucji finansowej w ramach wdrożenia Pracowniczych

Planów Kapitałowych w Urzędzie Miasta Pionki oraz w jednostkach organizacyjnych w składzie:

Przewodnicząca: 

Kamila Kaczorowska – Zastępca Burmistrza Miasta Pionki

Zastępca Przewodniczącej: 

Beata Pietrus – Skarbnik Miasta Pionki

Członkowie:

Barbara Siek – Kierownik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Pionki

Anna Kutyła – Podinspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Pionki

Dominika Mazur – Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Pionki

Cecylia Iwanowska – Inspektor ds. zatrudnienia i płac Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pionkach

Justyna Sąpór – Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Pionkach

Andrzej Iwanowski – Dyrektor Pionkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

Anna Sułek –  Główna księgowa Miejskiego Ośrodka Kultury w Pionkach, Główna księgowa Miejskiej

Biblioteki Publicznej w Pionkach

Elżbieta Borowiecka – Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału Międzygminnego

Jolanta Brzózek – NSZZ „Solidarność” Międzyzakładowa Organizacja Pracowników Oświaty i Wychowania

w Pionkach

Zofia  Sekuła  –  NSZZ „Solidarność”  Komisja  Zakładowa przy  Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej

w Pionkach

Beata Michalska – NSZZ Pracowników Samorządowych Urzędu Miejskiego w Pionkach

Małgorzata  Wróblewska –  osoba  reprezentująca  pracowników  Środowiskowego  Domu  Samopomocy

w Pionkach



§ 2. Pracami zespołu kieruje jego przewodnicząca, a w przypadku jej nieobecności zastępca

przewodniczącej.

§ 3. Zespół pracuje na posiedzeniach roboczych zwoływanych przez przewodniczącego.

§ 4. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.

§ 5. Zasady pracy zespołu oraz szczegółowe zadania dla poszczególnych członków zespołu

ustala przewodnicząca.

§ 6. Do zadań zespołu należy:

1.  Wybór  kryteriów  do  wskazania  instytucji  finansowej  do  obsługi  Pracowniczych  Planów

Kapitałowych.

2. Analiza ofert instytucji finansowych dotyczących Pracowniczych Planów Kapitałowych.

3.  Rekomendacja  pracodawcy  wyłonionej  instytucji  finansowej  dedykowanej  do  organizacji

i obsługi Pracowniczych Planów Kapitałowych.

4. Sporządzenie protokołów z posiedzeń zespołu i przedłożenie ich Burmistrzowi Miasta Pionki.

§ 7.  Zespół  ulega rozwiązaniu z  dniem zawarcia  umowy o zarządzanie PPK z wybraną

instytucją finansową.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk


